
Program jednání Rady města Zlína

Typ jednání: Jednání:

RMZ 11. schůze Rady města Zlína, konaná dne 29. 5. 2023

Čas jednání: Místo jednání: Bodů: 69

13:00 místnost č. 202

Seznam materiálů

1P Pozemky - majetkoprávní úkony

2P Pozemky - uzavření dodatku ke smlouvě o budoucí kupní a směnné smlouvě pro společnost FINRENT s. r. o. 

3P Pozemky - uzavření smlouvy zřízení služebnosti "Zlín - Mladcová, chodník ke hřbitovu", záměr vypůjčit 
objekt

4P Nebytové prostory – majetkoprávní úkony

5P Tržiště Pod Kaštany - provozní řád

6P Byty – zrušení části usnesení a smluvní vztahy k bytům

7P Byty – změna výše nájemného u nově uzavřených smluv o nájmu bytu a u smluv o nájmu bytu na dobu 
určitou

8P Byty – smlouva o připojení k distribuční soustavě z napěťové hladiny nízkého napětí pro připojení bytů

9P Garáže - záměr pronajmout volná garážová stání

10P 1. Závěrečný účet statutárního města Zlína za rok 2022 2. Účetní závěrka statutárního města Zlína za rok 
2022

11P Rozpočtové opatření č.22/2023 – navýšení a přesuny schváleného rozpočtu roku 2023

12P Rozpočtové opatření č.23/2023 – navýšení a přesuny v rámci schváleného rozpočtu roku 2023

13P Rozpočtové opatření č.24/2023 – přesuny technického charakteru v rámci schváleného rozpočtu roku 2023

14P Obecně závazná vyhláška o stanovení koeficientů pro výpočet daně z nemovitých věcí

15P Vyčlenění finančních prostředků v souvislosti s realizací akce: ,,Stavební úpravy ulice Švermova, Zlín - 
Malenovice''

16P Vyčlenění finančních prostředků z rozpočtu SMZ od roku 2024 pro místní části

17P Poskytnutí finančního daru pro Hasičský záchranný sbor Zlínského kraje a uzavření darovací smlouvy

18P Smlouva o poskytnutí kombinované dotace z Fondu Zlínského kraje na realizaci projektu "Nákup 
technických prostředků ke zvýšení akceschopnosti jednotek zřizovaných statutárním městem Zlínem"

19P Dodatek č. 2 ke smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu statutárního města Zlína uzavřené se 
společností STEZA Zlín, spol. s r.o.

20P Akční plán Integrované územní strategie Zlínské aglomerace pro období 2021 – 2027: Schválení 
Programového rámce OP ŽP

21P Sazebník za užití parkovišť provozovaných společností Technické služby Zlín, s.r.o.

22P Jmenování výběrové komise pro realizaci výběrového řízení na pracovní pozici ředitel/ředitelka 
příspěvkové organizace Městské divadlo Zlín

23P Schválení zadávacího řízení pro podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce „Zlín, Závorový systém u 
Hotelu Zlín a Velkého kina“

24P Schválení zadávacího řízení pro podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce "Zlín – Příluky – chodník na 
ul. Dolní dědina“



25P Schválení výběrového řízení pro veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce „Velké kino Zlín – 
bourací práce před zatěžovací zkouškou“

26P Zrušení zadávacího řízení pro veřejnou zakázku "Dodávka veřejného WC do Centrálního parku Jižní Svahy"

27P Schválení výběru dodavatele pro veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce „Osvětlení části 
Stadionu mládeže, ul. Hradská, Zlín"

28P Schválení rozhodnutí o výběru dodavatele v zadávacím řízení "Hygienické zařízení pro ženy FS Letná"

29P Schválení výběru dodavatele pro veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce „Zlín, Dolní dědina - 
oprava komunikace u budovy Astra“

30P Schválení výběru dodavatele k uzavření smlouvy pro veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce 
„Zlín-Kostelec, chodník podél MK na ul. Zlínská, etapa I.“

31P Schválení rozhodnutí o výběru dodavatele v zadávacím řízení "Adventní Zlín 2023"

32P Schválení výběru dodavatele k uzavření smlouvy pro veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce 
„Oprava tří úseků kanalizací bezvýkopovou technologií, Zlín“

33P Schválení výběru dodavatelů k uzavření smluv pro veřejnou zakázku malého rozsahu na služby „Sečení 
travnatých veřejných ploch v roce 2023 v majetku SMZ Zlín“, rozdělenou na 4 části 

34P Schválení dodatku č. 1 k Rámcové smlouvě na provádění stavebních prací s TS Zlín s.r.o.

35P Schválení změn závazků ze smluv v rámci akce „Silniční napojení průmyslové zóny Zlín – východ a 
parkoviště P+R Zlín-Příluky“ ZBV č.12

36P Schválení uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě č. 4400211176, o poskytování následné péče o výsadbu pro " 
Silniční napojení Příluky i Parkoviště P+R" se společností "Napojení PZ Zlín STRABAG + KKS"

37P Schválení uzavření Dodatku č.1 Smlouvy o dílo pro podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce 
„Křižovatka ul. Mostní - ul. Březnická, Zlín“, č. veřejné zakázky Z2022-030644, č. sml. 4400221104

38P Dohoda o ukončení smlouvy o dílo na akci "Vypracování projektové dokumentace a zajištění inženýrské 
činnosti- Záchytné parkoviště P+R Fryštácká"

39P Schválení uzavření Dohody o úpravě vztahů při udělení výjimky z ochranného pásma v rámci akce "Zlín, 
Stezka pro chodce a cyklisty ul. K Pasekám "

40P Uzavření smlouvy o realizaci překládky sítě elektronických komunikací se společností CETIN a.s. v rámci 
akce: "Parkoviště na ul.Fr.Bartoše, Mladcová"

41P Schválení smlouvy o připojení k distribuční soustavě z napěťové hladiny nízkého napětí v souvislosti s akcí 
„Osvětlení hřiště č. 308, ul. Pod Rozhlednou, Zlín“, adresa odběrného místa parc.č. 974/125 v k.ú. Zlín 

42P Schválení uzavření smlouvy o připojení odběrného místa Zálešná II 1131/36, Zlín k distribuční soustavě z 
napěťové hladiny nízkého napětí č. 9002135555

43P Uzavření smlouvy o dodávce vody a odvádění odpadních vod a dohody o oprávněné osobě k budově č. p. 
4068 na ul. Březnická ve Zlíně.

44P Schválení uzavření smlouvy o dílo VZMR I. kategorie „Provedení přezkoumání hospodaření statutárního 
města Zlína“ 

45P Schválení uzavření dodatku č. 6 ke Smlouvě o komplexní podpoře a užití počítačových programů VITA 
software, jejich další obnově a rozvoji

46P Dodatek č. 1 ke smlouvě na realizaci díla „Oprava západní fasády (štítové stěny) budovy SMZ na náměstí 
Míru 12“

47P Schválení uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 3400220114 na stavební práce "Rekonstrukce bytových 
jednotek BD Středová 4786,Okružní 4699, Družstevní 4509 a Oprava bytových jednotek BD Vodní 4201 - 
4210 ve Zlíně" ze dne 19. 12. 2022

48P BYTY - dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na realizaci veřejné zakázky „Oprava střešního pláště v bytovém 
domě na ul. Okružní č. p. 4699 ve Zlíně“

49P Schválení uzavření smlouvy na zhotovitele stavebních prací „Stavební opravy ZSLČ – šatna A-týmu“

50P Schválení uzavření smlouvy na „Vybavení interiéru šaten A-týmu na ZSLČ ve Zlíně“



51P Schválení uzavření smlouvy na zhotovitele stavebních prací „Stavební opravy PSG arény – posilovna v 1.NP“

52P Schválení uzavření smlouvy o dílo VZMR I. kategorie „Hřbitov Mladcová – oprava oplocení hřbitova III. 
etapa“

53P Schválení kupní smlouvy na VZMR I. kategorie na "Nákup 3 ks přenosných motorových stříkaček pro 
jednotky sborů dobrovolných hasičů místních částí Zlína"

54P Schválení smlouvy o dílo VZMR I. kategorie „Senior hřiště Větrná, Zlín“, zhotovitel Sportovní hřiště s.r.o. se 
sídlem L. Košuta 2907, 760 01 Zlín, IČO: 04929845

55P Uzavření smluv o výpůjčkách v rámci akce „Infrastruktura do základních škol ve Zlíně“.

56P Uzavření dodatku č. 10 k dohodě o spolupráci č. 2000060284 mezi statutárním městem Zlínem a Základní 
školou Zlín, Středová, IČO 61716421.

57P Schválení uzavření Dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo č. 2800220397 na dodávky "Kompletní tiskové práce 
publikace Dějiny města Zlína"

58P Schválení uzavření smlouvy na technické zajištění projekcí v rámci projektu Zlínské filmové léto

59P schválení uzavření smlouvy o spolupráci s GOLDEN APPLE CINEMA, a.s.

60P Program funkční náplně zámku Zlín

61P Odměny ředitelům škol, školských zařízení, Linky SOS Zlín a zástupcům statutárního orgánu škol - 
zřizovaných statutárním městem Zlínem.

62P Udělení souhlasů Základní škole Zlín, Kvítková 4338, příspěvkové organizaci a Základní škole Zlín, Okružní 
4685, příspěvkové organizaci s uzavřením nájemních smluv o užívání střech budov škol pro umístění 
fotovoltaické elektrárny.

63P Dohoda o úhradě nákladů mezi statutárním městem Zlínem a Mateřskou školou Zlín, Slovenská 1808, 
příspěvkovou organizací, v budově č. p. 516 na ul. Sv. Čecha ve Zlíně

64P Zrušení Střediska pro seniory a osoby se zdravotním postižením statutárního města Zlína a Směrnice č. 
11/SM/2019

65P Poskytnutí dotací z Kulturního fondu statutárního města Zlína - kulturní akce/projekty ve II. pololetí 2023 - 
RMZ

66P Poskytnutí dotací z Kulturního fondu statutárního města Zlína - kulturní akce/projekty ve II. pololetí 2023 - 
ZMZ

67P Změna ve jmenovitém složení Komise místní části Kudlov

68P Zahraniční pracovní cesta do Norska ve dnech 12. – 16. června 2023

69P Schválení čerpání finančních prostředků na zahraniční pracovní cestu coby přednášející na konferenci 
Městská zeleň Katowice 2023 – „Zieleń Miejska Katowice 2023“ dne 15.6.2023


